
Grandeur — dokonalá imitace masivního dřeva ve vašem 
pokoji… Extra dlouhá a široká prkna!
Grandeur je pro lidi, kteří chtějí jen to nejlepší. Tato sbírka laminátových podlah je to nejlepší, co trh nabízí. Znamenitá 
kvalita není jedinou výhodou luxusního laminátu: jeho míry jsou také nadprůměrným počinem. Extra dlouhá a široká 
prkna jsou dokonalá pro velké plochy a prostorná podkroví.
Zapadací instalační systém na krátké straně prken zaručuje rychlou instalaci a upevnění, které je pevné jako kámen. 
Technologie Chromezone® dává prknům nádherný zmatnělý chromový povrch a přidává tak kvalitu, která je cítit na 
dotek.

Název: GRANDEUR
Rozměr lamely: 2039 x 238 mm
Povrch: 4-stranná mikro V-drážka (na krátké i podélné straně)
Nosná deska: HDF Humidax extra odolná proti vlhkosti 6 %
Tloušťka: 9 mm
m2 v balení: 2,4264 m2 = 5 lamel
Systém zámku: Click Xpress®

Záruka: bytové prostory – 25 let, komerční prostory – 12 let
Oblast použití: AC4-32

   

   

    
592 Dub Renesance              593 Dub Old French               594 Dub Wellington              595 Dub Viktoriánský 

    
601 Dub Hermitage                 671 Dub Roussillon                672 Dub Burgundy                 673 Dub Champagne 

http://www.balterio.cz/inovace-podlah/prirodni-vzhled.html
http://www.balterio.cz/inovace-podlah/ctyrstranna-drazka.html

	Grandeur — dokonalá imitace masivního dřeva ve vašem pokoji… Extra dlouhá a široká prkna!

